
 

 

UCHWAŁA NR XVI/109/19 

RADY GMINY DAMASŁAWEK 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2019 r. przyjętym uchwałą Nr III/22/18 Rady Gminy Damasławek z dnia 28 grudnia 

2018 r. w sprawie budżetu na 2019 rok i zmienionym Uchwała Nr IV/25/19 Rady Gminy Damasławek z dnia 

30 stycznia 2019 r., Uchwała Nr V/29/19 Rady Gminy Damasławek z dnia 14 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 

SG.0050.55.2019 Wójta Gminy Damasławek z dnia 29 marca 2019 r., Uchwałą Nr VI/37/19 Rady Gminy 

Damasławek z dnia 30 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.71.2019 Wójta Gminy Damasławek z dnia 

13 maja 2019 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.75.2019 Wójta Gminy Damasławek z dnia 28 maja 2019 r., 

Uchwałą Nr VIII/54/19 Rady Gminy Damasławek z dnia 12 czerwca 2019 r., Zarządzeniem Nr 

SG.0050.84.2019 Wójta Gminy Damasławek z dnia 28 czerwca 2019 r., Uchwałą Nr IX/75/19 Rady Gminy 

Damasławek z dnia 15 lipca 2019 r., Uchwałą Nr X/81/19 Rady Gminy Damasławek z dnia 25 lipca 2019 r., 

Zarządzeniem Nr SG.0050.99.2019 Wójta Gminy Damasławek z dnia 09 sierpnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 

SG.0050.104.2019 Wójta Gminy Damasławek z dnia 29 sierpnia 2019 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.108.2019 

Wójta Gminy Damasławek z dnia 09 września 2019 r., Uchwałą Nr XII/87/19 Rady Gminy Damasławek z dnia 

16 września 2019 r., Uchwała Nr XIII/89/19 Rady Gminy Damasławek z dnia 30 września 2019 r., 

Zarządzeniem Nr SG.0050.116.2019 Wójta Gminy Damasławek z dnia 14 października 2019 r., Uchwałą Nr 

XIV/92/19 Rady gminy Damasławek z dnia 24 października 2019 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.118.2019 

Wójta Gminy Damasławek z dnia 31 października 2019 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.125.2019 Wójta Gminy 

Damasławek z dnia 18 listopada 2019 r., Uchwałą Nr XV/102/19 Rady Gminy Damasławek z dnia 28 listopada 

2019 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.136.2019 Wójta Gminy Damasławek z dnia 9 grudnia 2019 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 2.1. ustala się wydatki budżetu w kwocie 33 567 781,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

zmienionym załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) wydatki bieżące po zmianie wynoszą                    29 790 879,44 zł, 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń      10 944 419,89 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  8 884 352,00 zł, 

2) wydatki majątkowe po zmianie wynoszą 3 776 902,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, zmienionym 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. złącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

3. załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 411



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Sławomir Buk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 411


		2020-01-09T13:12:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




